patvirtinti arba pateikti pastabas tarpinių ir galutinio rezultato korekcijoms, jei tokių yra. 

2.3. Perkamų paslaugų kiekis (apimtis): nurodyta techninėje specifikacijoje (Priedas Nr. 1). 

III. KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA 

3.1. Šioje Sutartyje numatytų paslaugų kaina , įskaitant PVM yra 5650,70 (penki tūkstančiai 

šeši šimtai penkiasdešimt eurų ir septyniasdešimt centų).  

3.2. Pradinės Sutarties vertė yra 4670,00 Eur be PVM. 

3.3. Sutartyje ir jos galimiems keitimo atvejams yra pasirinktas šis kainos apskaičiavimo būdas: 

fiksuotos kainos. Šis kainos apskaičiavimo būdas yra viena iš esminių Sutarties sąlygų, kuri negali